
COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE (Provincia di Caserta) C.F.00136270618 

 

Città di Santa  
Maria Capua Vetere  

 
   

POR CAMPANIA FESR 2014-2020 - ASSE 6 Priorità di investimento 6.b Azione 6.3.1 - Obiettivo specifico 6.3 

 

COSTRUZIONE DI UNA CONDOTTA IDRICA A SERVIZIO DELLA CASA CIRCONDARIALE  

 DI SANTA MARIA CAPUA VETERE E DELLE AULE BUNKER   

 

ESITO DI GARA - CUP: F97B16000250008  - CIG : 8059597DD5  

 

AMMINISTRAZIONE COMMITTENTE ED AGGIUDICATRICE: Comune di Santa Maria Capua Vetere – Settore TECNI-

CO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE  –  Via Albana Ex Istituto Lucarelli 81055 S. Maria C.V. (Ce) - P E C.: lavori-

pubblici@santamariacv.postecert.it  mail: appalti.tecnico@comune.smcv.it; g.riccioarch@gmail.com; - Codice 

NUTS: ITF31 - CPV 71340000 

TIPO DI APPALTO:  Esecuzione lavori; 

PROCEDURA:  Aperta; 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE :  MINOR PREZZO ai sensi dell'articolo 36 comma 9-bis del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., , 

con esclusione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi di quanto disposto dall'articolo 97 comma 8 

del d.Lgs 50/2016 e s.m.i.  

ENTITÁ DELL’APPALTO: L’importo a base di gara €.1.400.000,00 di cui  non soggetto a ribasso € 162.594,89 per 

oneri di sicurezza ed  € 77.719,37 per oneri di discarica. 

DATA PUBBLICAZIONE BANDO:  16/10/2019 

DATA AGGIUDICAZIONE LAVORI:  Determinazioni dirigenziali n.ro 125, RG 1051, del 10/06/2020 (approvazione verbali 

di gara ed affidamento ad efficacia sospesa) e n.ro 192, RG 1735, del 24/08/2020 (dichiarazione efficacia aggiudicazione)  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Responsabile del procedimento: geom. Luigi d'Addio Funzionario responsa-

bile LL.PP. del Settore TECNICO 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N.ro 204 

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Santa Maria Capua Vetere - codice NUTS ITF 31 

AGGIUDICATARIO:  B E M A R s.r.l.  Via Dei Fagiani ROMA 

RIBASSO OFFERTO:  35,787 %  

IMPORTO NETTO AGGIUDICAZIONE: € 744.669,00 oltre € 162.594,89 per oneri di sicurezza ed  € 77.719,37 per 

oneri di discarica. 

ORGANO COMPETENTE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale  Campania - Napoli - 

www.guistizia-amministrativa.it 

 

IL DIRIGENTE : dott. arch. Gennaro Riccio 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 195 del  12 Ottobre 2020


	BURC n. 195 del  12 Ottobre 2020

